[F. F.]

’ßarratam: così nel ns. 2 slve biscuti." aggiunto sotto la linea. 3quas:co 
si nel ns. 4Segue, depennato: terclam.

78

1301 settembre 2* Famagosta.

Giorgino d e  C a s a  O r l a n d i * figlio
del fu Giovanni d e  C a s a  O r l a n d i , dichia 
ra a maestro Enrico c u  s ' t u l e r i u s * pisano*
di avergli venduto una schiava di circa otto annis
bianca* turm^-dirnome A x i a* al prezzo di 50 bi~

- 105 -

[CCLVI b] In nomine Domini, amen. Ego Georginus 256 b 
de Casa Orlandi, filius quondam Iohanis de Casa Or
landi, confiteor tibi magistro Enrico custulerio, Pi 
sano, me tibi vendidisse scìavetam unam, etatis anno 
rum octo vel circa, albam, Turcam, nominatam Axiam, 
cum omni iure servitutis quod habeo et michi compe
tenti et competituro in eo1, finito precio bisancio- 
rum alborum quinquaginta2, de quibus exnunc confi
teor me integre fore satisfactum, abrenuncians et ce
tera et, si plus valet dicto precio, illud plus tibi 
dono et remitto mera et pura inrevocabilì donacione 
inter vivos, seiens veram extimacionem ipsius, abre
nuncians legi decepcionis dupli ultra dimidiam.iusti 
precii. Quam vero sclavam promitto tibi legittime 
deffendere et expedire, in iudicio et extra, a qua- 
cunque persona, collegio et universitate, meis pro- 
priis expensis, remissa tibi neccessitate denuncian- 
di3 , alioquin et cetera4 et proinde et cetera5. Ac
tum Famagoste, ad dictam stacionem, die secunda sep- 
tembris, circa terciam. Testes vocati et rogati Lo
tus Pisanus et Thomas de Leone, Venèticus.

F.] [F.

U n  eo.' cosi nel ms. z Segue, ripetuto: aliborum. 3Segue spazio bianco f i  
no al termine della riga, per la lunghezza di cm. 3. 4Segue spazio bian
co f ino  al termine della riga, per la lunghezza di cm. Ì5. sSegue spazio 
bianco fino al termine della riga, per la lunghezza di cm. Ih.

santi bianchi.

7 9

1301 settembre 2, Famagosta.

B o n i n u s L e c a r i as serviente del pode
stà dei Genovesi a Cipros dichiara a Ottobuono d e 
V o l t a  di avergli venduto una schiava cristiana9 
armenas d e  m e d i o  c o l l o r e3 di circa 12 
annià già chiamata Margherita e ora C a l i3 al 
zo di 60 bisanti bianchi.

In nomine Domini, amen. Ego Boninus Lecaria, ser-
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viens domini potestatis Ianuensium in Cipro, confi
teor tibi Octobono de Volta me tibi vendidisse scla- 
vam unam christianam Ermenia1, de medio collore, età 
tis annorum duodecim vel circa, nominatam primo Mar
garita2 et nunc vocatam Cali, cura omni iure servitu- 
tis quod habeo et michi competenti et competituro in 
ea, finito precio bisanciorum3 alborum sexaginta, 
quos a te confiteor me habuisse et recepisse et de 
quibus a te me bene voco quietum et solutum, abrenun 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et confessionis non facte et omni 
iuri, et, si plus valet dieta sciava dicto precio, 
illud plus tibi dono et remitto mera et pura inrevo
cabili donacione inter vivos, sciens veram extimacio 
nem ipsius, abrenuncians et cetera4. Quam vero scla- 
vam promitto tibi legittime deffendere et expedire 
in iudicio et cetera3, alioquin et cetera et proinde 
et cetera6. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, 
Iacobus de Accon, custulerius, Iohaninus de Accon, 
filius quondam Nicole de Maneto, habitatores Famago
ste, die II® septerabris, circa terciam.

[F. F.J

’Ermenia.' cosi nel ms. Margarita: così nel ms. 3Segue, ripetuto: blsan 
cldrura. 4 Segue spazio bianco fino  al tem ine della  riga, per la lunghez
za di cm. 16. 5 Segue spazio bianco fino al tem ine della  riga, per la 
lunghezza di cm. 2. 6Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per 
la  lunghezza di cm. 42.

8 0

2302 settembre 43 Famagosta.

Facino A r d i t u s3 genovesea dichiara a Simo — 
ne d e  A n t i o c h i a  e a Omodeo d e  E r m e_ 
n i a di avere da loro ricevuto una somma di 2983 
bisanti bianchi e mezzo3 per la quale3 a titolo di 
cambio3̂  corrisponderà in Armenia 6000 daremi nuovi 
"dX"Armenia, di quelli che sono coniati attualmente3 
alle seguenti scadenze: 3000* quando sarà a Laiac- 
cios e gli altri entro i primi otto giorni del pros
simo ottobre,
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[CCLVII ài In nomine Domini, amen. Ego Facinus Ar 257 
ditus, Ianuensis, confiteor et publice recognosco 
vobis Symoni de Antiochia et Homodeo de Ermenia me 
habuisse et recepisse a vobis bisancios albos mille 
noningentos octuaginta tres et dimidium, bonos et iu 
sti ponderis, abrenuncians et cetera. Unde et pro 
quibus, nomine cambii, promitto et convenio vobis da 
re et solvere vobis sive vestro certo nuncio, seu da 
ri aut solvi facere per meum certum nuncium, in Erme 
nia, daremos novos de Ermenia sexmilia, videlicet de 
illis qui nunc laborantur sive batuntur, per hos ter 
minos, videlicet daremos trasmilia ex dictis daremis 
de presenti cum fuero in Layacio et alios daremos 
tresmilia usque dies octo intrante mense octubris 
proximi venturi, et hoc omnes salvos in terra. Que, 
omnia et singula, supradicta promitto vobis et cet£ 
ra1, alioquin et cetera2, et proinde et cetera1, ab
renuncians in predictis privillegio fori ita quod 
possitis me et mea convenire sub quolibet magistra- 
tu. Actum Famagoste, ad dictam stacionem, die quarta 
septembris, circa completorium. Testes vocati et ro
gati'- Anthonius Xaba, Ianuensis, Iohanes et Stephanus 
de Antiochia.

F.] [F.

'.•Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm.
16. 2Segue spazio bianco fino al tem ine della  riga, per la lunghezza di 
cm. 17.

81

1301 settembre S3 Famagosta.
Bonifacio A n i o i n u s3 a nome proprio e a 

nome procuratorio del fratello A n i. o i n u s3 no_ 
mina __procuratore C e n e r d e  D e o3 abitante di 
Genova3 per riscuotere i loro crediti.

In nomine Domini, amen. Ego Bonifacius Anioinus, 
nomine meo proprio et procuratorio nomine Anioini, 
fratris mei, a quo habeo potestatem et balliam con- 
stituendi alium procuratorem, secundum quod .constat
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per instrumentum publicum scriptum manu notarii in- 
frascripti presenti millesimo, dictis nominibus f a- 
cio, constituo et ordino meum certum nuncium et pro- 
curatorem et dicti fratris mei Cener de Deo, habita- 
torem lanue, presentem et suscipientem, ad petendum, 
exigendum et recipiendum, pro me et meo nomine 1 et 
nomine dicti fratris mei, quicquid et quantum habere 
seu recipere debeo vel in futurum debebo, seu dic- 
tus frater meus recipere debet vel in futurum debe- 
bit, a quacunque persona, collegio et universitate, 
in iudicio et extra, ex quacunque causa, ad vocandum 
se quietum et solutum de eo quod receperit2, iura ce 
dendum, instrumenta quitacionis faciendum et ad me 
et mea et dicti fratris mei super predictis obligan- 
dum cum omni solempnitate iuris et ad unum procurato 
rem vel plures constituendum et ad id quod receperit 
de meo et dicti fratris mei mittendum ad meum et die 
ti fratris mei risicum et fortunam et, demom, ad om
nia et singula faciendum in predictis et circa pre- 
dicta que fu<er>int neccessaria faciendum et que ego 
met, dictis nominibus, facere possem si presens es
sen, dans et concedens dicto procuratori meo et sub
stitute vel substitutis3 et cetera4 , promittens et 
cetera4, volens et iubens dictus Bonifacius dictam 
procurationem tantum durari debere hinc usque annumu 
num et non plus.Actum ad dictam stacionem,die quinta 
septembris, circa vesperas. Testes vocati et rogati 
Iacobus Zanterius de Messana, magister Martinus axie, 
Ianuensis.